
ZARZĄDZENIE NR 156/16
BURMISRZA SZYDŁOWCA
z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia w gminie Szydłowiec narzędzi ochrony krajobrazu. 

Na podstawie art.  31  i  art.  33 ust.  1  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 7 ust. 2 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Szydłowcu, stanowiącego załącznik do Nr 201/15 Burmistrza Szydłowca dnia 31
grudnia  2015  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego
w Szydłowcu zarządzam, co następuje:

§ 1.
W celu wprowadzenia  postanowień ustawy z dnia 24 kwietnia  2015 r. o zmianie niektórych
ustaw w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. z 2015 r. poz. 774)
powołuję  Zespół  ds. wdrożenia  w gminie  Szydłowiec  narzędzi  ochrony krajobrazu,  zwany  
w dalszej części zarządzenia Zespołem, w następującym składzie: 
1) Kazimierz  Piotrowski –  Wydział  Zagospodarowania  Przestrzennego  i  Inwestycji  -

Przewodniczący Zespołu;
2) Michał Kwiatek – Asystent Burmistrza – Zastępca Przewodniczącego Zespołu;
3) Jerzy Kucfir – Referat Gospodarki Komunalnej i Zarządu Dróg;
4) Albert Krzewiński – Wydział Zagospodarowania Przestrzennego i Inwestycji;
5) Józef  Walkiewicz –  Referat  Gospodarowania  Odpadami  Komunalnymi  i  Ochrony

Środowiska;

§ 2.
Do zadań Zespołu należy:
1) opracowanie projektu intencyjnej uchwały Rady Miejskiej w Szydłowcu o przygotowaniu

przez Burmistrza uchwały krajobrazowej;
2) określenie zadań związanych z przygotowaniem i uchwaleniem uchwały w sprawie zasad  

i  warunków  sytuowania  obiektów  małej  architektury,  tablic  reklamowych  i  urządzeń
reklamowych  oraz  ogrodzeń,  ich  gabarytów,  standardów  jakościowych  oraz  rodzajów
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane oraz koordynowanie realizacji tych
zadań;

3) przygotowanie założeń do projektu uchwały, o której mowa w pkt 2 oraz przedłożenie ich
Burmistrzowi do zatwierdzenia; 

4) opracowanie  projektu  uchwały,  o  której  mowa  w  ust.  2,  zgodnie  z  postanowieniami
wynikającymi  z  przepisów  art.  37a  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2016 r., poz. 778);

5) określenie i koordynacja realizacji czynności niezbędnych do wdrożenia podjętej przez Radę
Miejską w Szydłowcu uchwały, o której mowa w ust. 2.

§ 3.
Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Szydłowcu oraz pracowników gminnych
jednostek  organizacyjnych  do  udzielania  Zespołowi  niezbędnych  informacji  oraz  pomocy
w realizacji zadań określonych w § 2.



§ 4.
1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu.
2. W  przypadku  nieobecności  Przewodniczącego  jego  obowiązki  przejmuje  Zastępca

Przewodniczącego.

§ 5.
Z każdego posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który przygotowuje osoba wyznaczona 
przez Przewodniczącego Zespołu.

§ 6.
Członkowie Zespołu nie otrzymują dodatkowego wynagrodzenia z tytułu pracy w Zespole.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca

Artur Ludew


